
La Gentlemen Bernard Vifian
Samedi 12 octobre 2013
Organisateur : Pédale des Eaux-Vives

TOUTES CATEGORIES

Parcours : 13.800 km

Pos. N° Nom Catégorie Pos. cat. Temps total Ecart avec 1er Vit. moy. totale

1 161 Boullin Sylvain-Fischer Nicolas Scratch 1 00:16:58.34 - 48.8

2 163 Morim José-Coelho Carlos Gentlemen 1 00:17:28.55 30.21 47.4

3 164 Perizzolo Loïc-Hermann Vincent Scratch 2 00:17:32.04 33.7 47.2

4 148 Grauser Florian-Grauser Damien Scratch 3 00:17:55.27 56.93 46.2

5 111 Andereg Damien-Sadiki Veli Scratch 4 00:18:01.48 1:03.14 45.9

6 132 Muller Stéphane-Hugentobler Loïc Scratch 5 00:18:01.97 1:03.63 45.9

7 171 Bisetti Damien-Rollini Marc Gentlemen 2 00:18:02.28 1:03.94 45.9

8 108 Melancia Stefane-Coelho Carlos Gentlemen 3 00:18:04.17 1:05.83 45.8

9 105 Brahier Aurore-Fischer Nicolas Mixte 1 00:18:10.42 1:12.08 45.6

10 131 Pittet Gregory-Fenninger Benjamin Scratch 6 00:18:13.57 1:15.23 45.4

11 172 Lang Jérémie-Sadiki Veli Scratch 7 00:18:31.86 1:33.52 44.7

12 173 Bisiaux Marco-Holdener Maxime Scratch 8 00:18:43.42 1:45.08 44.2

13 147 Carriero Richard-Tchoop Clement Gentlemen 4 00:18:49.62 1:51.28 44

14 110 Leibzig Thierry-Hermann Vincent Gentlemen 5 00:18:55.03 1:56.69 43.8

15 109 Pointet Virginie-Perizzolo Loïc Mixte 2 00:19:02.00 2:03.66 43.5

16 103 Liechti Patrick-Liechti Adrien Père-Fils 1 00:19:10.66 2:12.32 43.2

17 181 Taponier Alain-Delflache Scratch 9 00:19:16.05 2:17.71 43

18 154 Del Carmen José-Landenberg Alec Scratch 10 00:19:27.80 2:29.46 42.5

19 117 Casas Thomas-Ruga Jonathan Scratch 11 00:19:46.54 2:48.20 41.9

20 146 Kruseman Maaike-Jolti Mickael Mixte 3 00:19:53.83 2:55.49 41.6

21 158 Morand Damien-Glardon Jean-Daniel Gentlemen 6 00:19:55.39 2:57.05 41.6

22 183 Quincey John-Quincey Scott Père-Fils 2 00:20:18.25 3:19.91 40.8

23 156 Jesus Victor-Garcia Antonio Gentlemen 7 00:20:20.89 3:22.55 40.7

24 142 Schoepfer Clotilde-Krebs Thomas Mixte 4 00:20:30.59 3:32.25 40.4

25 134 Chauveau Patrick-Chauveau Sébastien Père-Fils 3 00:20:34.75 3:36.41 40.2

26 112 Cimasoni Laurent-Bornand Thierry Scratch 12 00:20:49.92 3:51.58 39.7

27 157 Tufo Dalio-De Luca Giovanni Gentlemen 8 00:21:01.58 4:03.24 39.4

28 176 Feireira Bruno-Dias José Gentlemen 9 00:21:11.12 4:12.78 39.1

29 168 Kallenbahc Tanja-Brahier Aurore Femmes 1 00:21:14.75 4:16.41 39

30 104 Kallenbach Anja-Boullin Sylvain Mixte 5 00:21:15.06 4:16.72 39

31 160 Arsich Cathy-Vifian Frédéric Mixte 6 00:21:17.41 4:19.07 38.9

32 102 Crausaz Yann-Grauser Damien Gentlemen 10 00:21:32.13 4:33.79 38.4

33 122 Rosset Patrick-Rosset Christian Gentlemen 11 00:21:53.45 4:55.11 37.8

34 179 Millioz Jérémy-Rufieux Arnaud Scratch 13 00:22:00.76 5:02.42 37.6

35 175 Arson Joseph-Cunha Manuel Scratch 14 00:22:11.20 5:12.86 37.3

36 123 Hinni Marc-Hinni Anders Père-Fils 4 00:22:25.29 5:26.95 36.9

37 180 Vesin Laurent-Thuvlie Bernard Gentlemen 12 00:22:26.40 5:28.06 36.9

38 127 Bondi Franco-Sansone Nicolas Gentlemen 13 00:22:32.30 5:33.96 36.7

39 101 Barbieri Oswaldo-Barbieri  Alessandro Père-Fils 5 00:22:33.00 5:34.66 36.7

40 106 Deloche Laurent-Calmes Bruno Gentlemen 14 00:22:37.84 5:39.50 36.6

41 118 Van der Elst Tangui-Matt Small Gentlemen 15 00:22:42.75 5:44.41 36.5

42 162 Kostadinova Galina-Liechti Patrick Mixte 7 00:22:43.42 5:45.08 36.4

43 141 Schneeberger Denis-Schneeberger Eléa Père-Fille 1 00:23:03.23 6:04.89 35.9

44 113 Bisetti Damien-Bisetti Lucas Père-Fils 6 00:23:21.21 6:22.87 35.5

45 178 Gindre Maxime-Moreira Manuel Gentlemen 16 00:23:58.03 6:59.69 34.5

46 107 Vesin Laurent-Vesin Théo Père-Fils 7 00:24:00.36 7:02.02 34.5

47 124 Matringe Pierre-Lefuel Noemi Mixte 8 00:24:16.34 7:18.00 34.1

48 120 Roux Nicolas-Roux Théo Père-Fils 8 00:24:22.58 7:24.24 34

49 177 Helder Pinto-Dias Victor Scratch 15 00:24:59.82 8:01.48 33.1

50 130 Vesin Olivier-Vesin Quentin Père-Fils 9 00:25:26.46 8:28.12 32.5

51 125 Matringe Pauline-Lefuel Inès Femmes 2 00:25:47.54 8:49.20 32.1

52 128 Boscardin Bruno-Boscardin Céline Père-Fille 2 00:26:46.39 9:48.05 30.9

53 166 Grauser Gaëlle-Jacolino Magali Femmes 3 00:27:23.35 10:25.01 30.2

54 100 Aubry Alain-Aubry Daniil Père-Fils 10 00:27:51.32 10:52.98 29.7

55 129 Vesin Muriel-Vesin Margot Père-Fille 3 00:27:53.86 10:55.52 29.7

56 182 Sahi Brij-Sahi Siew-Jeevan Père-Fils 11 00:29:10.35 12:12.01 28.4

57 174 Cerato Alessandro-Cerato Gabriele Père-Fils 12 00:30:23.81 13:25.47 27.2

58 135 Sahi Brij-Sahi Siew-Eisha Père-Fille 4 00:49:01.63 32:03.29 16.9

Abandon(s) (DNF)

121 Huybrechts Christophe-Huybrechts Axel Père-Fils

133 Gremaud Philippe-Monbaron Kevin Gentlemen
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GENTLEMEN

Pos. N° Nom Temps total Ecart avec 1er Vit. moy. totale

1 163 Morim José-Coelho Carlos 00:17:28.55 - 47.4

2 171 Bisetti Damien-Rollini Marc 00:18:02.28 33.73 45.9

3 108 Melancia Stefane-Coelho Carlos 00:18:04.17 35.62 45.8

4 147 Carriero Richard-Tchoop Clement 00:18:49.62 1:21.07 44.0

5 110 Leibzig Thierry-Hermann Vincent 00:18:55.03 1:26.48 43.8

6 158 Morand Damien-Glardon Jean-Daniel 00:19:55.39 2:26.84 41.6

7 156 Jesus Victor-Garcia Antonio 00:20:20.89 2:52.34 40.7

8 157 Tufo Dalio-De Luca Giovanni 00:21:01.58 3:33.03 39.4

9 176 Feireira Bruno-Dias José 00:21:11.12 3:42.57 39.1

10 102 Crausaz Yann-Grauser Damien 00:21:32.13 4:03.58 38.4

11 122 Rosset Patrick-Rosset Christian 00:21:53.45 4:24.90 37.8

12 180 Vesin Laurent-Thuvlie Bernard 00:22:26.40 4:57.85 36.9

13 127 Bondi Franco-Sansone Nicolas 00:22:32.30 5:03.75 36.7

14 106 Deloche Laurent-Calmes Bruno 00:22:37.84 5:09.29 36.6

15 118 Van der Elst Tangui-Matt Small 00:22:42.75 5:14.20 36.5

16 178 Gindre Maxime-Moreira Manuel 00:23:58.03 6:29.48 34.5

Abandon(s) (DNF)

133 Gremaud Philippe-Monbaron Kevin

FEMMES

Pos. N° Nom Temps total Ecart avec 1er Vit. moy. totale

1 168 Kallenbahc Tanja-Brahier Aurore 00:21:14.75 - 39.0

2 125 Matringe Pauline-Lefuel Inès 00:25:47.54 4:32.79 32.1

3 166 Grauser Gaëlle-Jacolino Magali 00:27:23.35 6:08.60 30.2

MIXTE

Pos. N° Nom Temps total Ecart avec 1er Vit. moy. totale

1 105 Brahier Aurore-Fischer Nicolas 00:18:10.42 - 45.6

2 109 Pointet Virginie-Perizzolo Loïc 00:19:02.00 51.58 43.5

3 146 Kruseman Maaike-Jolti Mickael 00:19:53.83 1:43.41 41.6

4 142 Schoepfer Clotilde-Krebs Thomas 00:20:30.59 2:20.17 40.4

5 104 Kallenbach Anja-Boullin Sylvain 00:21:15.06 3:04.64 39.0

6 160 Arsich Cathy-Vifian Frédéric 00:21:17.41 3:06.99 38.9

7 162 Kostadinova Galina-Liechti Patrick 00:22:43.42 4:33.00 36.4

8 124 Matringe Pierre-Lefuel Noemi 00:24:16.34 6:05.92 34.1

PERE-FILS

Pos. N° Nom Temps total Ecart avec 1er Vit. moy. totale

1 103 Liechti Patrick-Liechti Adrien 00:19:10.66 - 43.2

2 183 Quincey John-Quincey Scott 00:20:18.25 1:07.59 40.8

3 134 Chauveau Patrick-Chauveau Sébastien 00:20:34.75 1:24.09 40.2

4 123 Hinni Marc-Hinni Anders 00:22:25.29 3:14.63 36.9

5 101 Barbieri Oswaldo-Barbieri  Alessandro 00:22:33.00 3:22.34 36.7

6 113 Bisetti Damien-Bisetti Lucas 00:23:21.21 4:10.55 35.5

7 107 Vesin Laurent-Vesin Théo 00:24:00.36 4:49.70 34.5

8 120 Roux Nicolas-Roux Théo 00:24:22.58 5:11.92 34.0

9 130 Vesin Olivier-Vesin Quentin 00:25:26.46 6:15.80 32.5

10 100 Aubry Alain-Aubry Daniil 00:27:51.32 8:40.66 29.7

11 182 Sahi Brij-Sahi Siew-Jeevan 00:29:10.35 9:59.69 28.4

12 174 Cerato Alessandro-Cerato Gabriele 00:30:23.81 11:13.15 27.2

Abandon(s) (DNF)

121 Huybrechts Christophe-Huybrechts Axel

PERE-FILLE

Pos. N° Nom Temps total Ecart avec 1er Vit. moy. totale

1 141 Schneeberger Denis-Schneeberger Eléa 00:23:03.23 - 35.9

2 128 Boscardin Bruno-Boscardin Céline 00:26:46.39 3:43.16 30.9

3 129 Vesin Muriel-Vesin Margot 00:27:53.86 4:50.63 29.7

4 135 Sahi Brij-Sahi Siew-Eisha 00:49:01.63 25:58.40 16.9
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SCRATCH

Pos. N° Nom Temps total Ecart avec 1er Vit. moy. totale

1 161 Boullin Sylvain-Fischer Nicolas 00:16:58.34 - 48.8

2 164 Perizzolo Loïc-Hermann Vincent 00:17:32.04 33.70 47.2

3 148 Grauser Florian-Grauser Damien 00:17:55.27 56.93 46.2

4 111 Andereg Damien-Sadiki Veli 00:18:01.48 1:03.14 45.9

5 132 Muller Stéphane-Hugentobler Loïc 00:18:01.97 1:03.63 45.9

6 131 Pittet Gregory-Fenninger Benjamin 00:18:13.57 1:15.23 45.4

7 172 Lang Jérémie-Sadiki Veli 00:18:31.86 1:33.52 44.7

8 173 Bisiaux Marco-Holdener Maxime 00:18:43.42 1:45.08 44.2

9 181 Taponier Alain-Delflache 00:19:16.05 2:17.71 43.0

10 154 Del Carmen José-Landenberg Alec 00:19:27.80 2:29.46 42.5

11 117 Casas Thomas-Ruga Jonathan 00:19:46.54 2:48.20 41.9

12 112 Cimasoni Laurent-Bornand Thierry 00:20:49.92 3:51.58 39.7

13 179 Millioz Jérémy-Rufieux Arnaud 00:22:00.76 5:02.42 37.6

14 175 Arson Joseph-Cunha Manuel 00:22:11.20 5:12.86 37.3

15 177 Helder Pinto-Dias Victor 00:24:59.82 8:01.48 33.1

Chronométrage et résultats : www.chronoromandie.com - Eric Flaction - Xavier Croutaz


